

---

# ***Mikael Berg Holding ApS***

Høegh-Guldbergsgade 113, 1. tv., 8000 Aarhus C

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 28 29 75 05

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 16/6 2016

Mikael Berg  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Mikael Berg Holding ApS  
Høegh-Guldbergsgade 113, 1. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 29 75 05  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Aarhus

**Direktion**

Mikael Berg

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank  
Sønder Allé 11  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 27.400, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 303.879.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og selskabskapitalen er tabt pr. 31. december 2015.

## Kapitalberedskabet

Ledelsen har givet tilsagn om at opretholde finansieringen for det kommende år således at selskabet har likviditet til at gennemføre driften for det kommende år.

Årsrapporten aflægges derfor som going concern.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.401</b>	<b>-2.325</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-19.999</u>	<u>30</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-27.400</b>	<b>-2.295</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-27.400</u></b>	<b><u>-2.295</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-27.400</u>	<u>-2.295</u>
		<b><u>-27.400</u></b>	<b><u>-2.295</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.750	0
Andre tilgodehavender		1.600	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.350</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.251</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.601</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.602</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-428.879	-401.479
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-303.879</b>	<b>-276.479</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		319.481	271.479
Anden gæld		6.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>325.481</b>	<b>276.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>325.481</b>	<b>276.479</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.602</b>	<b>0</b>
Going concern	1		
Kapitaltab	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Ledelsen har givet tilsagn om at opretholde finansieringen for det kommende år således at selskabet har likviditet til at gennemføre driften for det kommende år.

Årsrapporten aflægges derfor som going concern.

## 2 Kapitaltab

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovgivningens kapitalbestemmelser.

Ledelsen forventer, at den tabte kapital vil kunne reetableres via driftsresultater i de nærmeste år eller om fornødent ved kapitalforhøjelse.

## 3 Finansielle omkostninger

Nedskrivning af finansielle aktiver  
Andre finansielle omkostninger

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
	19.999	0
	<u>0</u>	<u>-30</u>
	<u><b>19.999</b></u>	<u><b>-30</b></u>

## 4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar  
Tilgang i årets løb  
Afgang i årets løb  
**Regnskabsmæssig værdi 31. december**

	0	0
	20.000	0
	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsregnskabet

### 5 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	20.000
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	0
Årets nedskrivninger	19.999
Nedskrivninger 31. december	<u>19.999</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1</u></b>

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	-401.479	-276.479
Årets resultat	0	-27.400	-27.400
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-428.879</u></b>	<b><u>-303.879</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
